[image: image1.wmf]
ESTADO DO RIO DE JANEIRO

PREFEITURA DA CIDADE DE NOVA IGUAÇU

Secretaria de Economia e Finanças.

Gabinete do Secretario
Prefeitura da Cidade de Nova Iguaçu, 28 de abril de 2010.

        Portaria SEMEF Nº 020/2010.

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ECONOMIA E FINANÇAS, no uso de suas atribuições legais:

R E S O L V E:

Art. 1º - DESIGNAR, em substituição o servidor Jurandi Ferreira da Silva Junior, matrícula 60/702406-0, a servidora Neiliane Silva Domingos Mendes, matrícula 60/702596-8 para integrar à Comissão de Acompanhamento e Fiscalização do Contrato nº 9912247215, relativo à prestação de serviços postais, objeto do processo nº 2009/051358.

Art. 2º - Em virtude do acima exposto, a nova comissão de Acompanhamento e Fiscalização do Contrato nº 9912247215, será composta pelos seguintes servidores.

·           Roberto Ataíde Santiago Fontes- Mat.: 60/703105-7

·           Jair Renovato dos Santos – Mat.: 60/697064-4
·           Neiliane Silva Domingos Mendes – Mat.: 60/702596-8
                                                 Art. 3º - Esta portaria revoga as disposições anteriores.

Walter Jobe

Secretário Municipal de Economia e Finanças

_1332249169.unknown